
ZATRZĄDZENIE NR 1452/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 26.06.2020 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w Krakowie w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 713), art. 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684  

i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568), § 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 162/2020z dnia 8 czerwca 2020 

r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w Krakowie w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 28 czerwca 2020r. (zwanych dalej „operatorami”), których wykaz stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Do zadań operatorów należy: 

1) udział w szkoleniu z zakresu obsługi systemu informatycznego (stacjonarnym bądź  

z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej) organizowanym  

przez koordynatora gminnego ds. informatyki (jeśli takie szkolenie zostanie 

zorganizowane) lub zapoznanie się z przekazaną instrukcją obsługi systemu 

informatycznego;  

2) wykonanie zadań przewidzianych w harmonogramie testu ogólnokrajowego – jeśli 

będzie on zakładał udział wyznaczonych operatorów; 

3) odbiór loginu i hasła służącego do logowania się do systemu informatycznego; 

4) przestrzeganie ustalonych zasad bezpieczeństwa i zabezpieczenie systemu 

informatycznego przed nieuprawnionym dostępem; 

5) znajomość instrukcji obsługi systemu informatycznego; 

6) przygotowanie i sprawdzenie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji 

dostępu do publicznej sieci przesyłania danych i zainstalowanego oprogramowania; 

7) ustalenie z przewodniczącym obwodowej komisji wyborczej harmonogramu pracy  

w dniu głosowania; 

8) przekazanie, w trakcie głosowania, danych o liczbie osób ujętych w spisie wyborców 

oraz o liczbie wydanych kart do głosowania (frekwencji), zgodnie z wytycznymi 

wskazanymi w odrębnej uchwale Państwowej Komisji Wyborczej; 

9) wprowadzenie wszystkich danych zawartych w projektach protokołów głosowania  

w obwodzie w obecności członków obwodowej komisji wyborczej, w tym 

przewodniczącego komisji lub jego zastępcy; 

10) umożliwienie wydruku projektów protokołów głosowania w obwodzie z ewentualnym 

zestawieniem błędów oraz raportem ostrzeżeń, ułatwiającymi sprawdzenie zgodności 

arytmetycznej poprawności ustalenia wyników głosowania w obwodzie; 

11) sygnalizowanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej ostrzeżeń  

oraz niezgodności liczb w projektach protokołów głosowania w obwodzie; 

12) wprowadzenie danych z podpisanych protokołów głosowania w obwodzie do sieci 

elektronicznego przekazywania danych; 



13) zapisanie danych z protokołu głosowania w obwodzie w postaci pliku  

na elektronicznym nośniku danych, w przypadku braku możliwości wprowadzenia 

danych do sieci elektronicznego przekazywania danych; 

14) przekazanie komisji wydruków z systemu informatycznego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi 

Informatycznej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenie Nr .............  

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia ......................  

 

Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Krakowie  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

1. Adamczyk Patrycja 

2. Adamus Maria  

3. Aniserowicz Julia 

4. Antkiewicz - Stanek Ewa 

5. Antoniów Anna 

6. Babenko Inna 

7. Bagiński Janusz 

8. Baka Paweł 

9. Balicki Jan 

10. Balicki Michał  

11. Banach Karol 

12. Bartosiewicz Tomasz 

13. Basicz Kamil 

14. Bauerek Marcin 

15. Bekas Anna  

16. Białek Małgorzata 

17. Bicz Magdalena 

18. Biczak Monika 

19. Bielec Piotr 

20. Bienia Artur 

21. Biesiadecki Bartłomiej 

22. Biesiadecki Bartłomiej  

23. Błażyca Zofia 

24. Bochenek Kazimiera 

25. Boruta Barbara  

26. Bosak Anna 

27. Bosak Ewelina 

28. Buczek Aleksandra 

29. Budzyna Barbara 

30. Bulanda Krzysztof 

31. Calik Michał 

32. Chachurska Renata 

33. Chorąży Dorota 

34. Chorąży Marek 

35. Chwast Andrzej 

36. Cichoń Wioleta 

37. Ciepichał Agata 



38. Ciuruś Małgorzata 

39. Ciuruś Rafał 

40. Cygan  Barbara 

41. Czarnecka Ewa 

42. Czechowicz Damian 

43. Czechura Mateusz 

44. Czyszczoń Katarzyna 

45. Ćmak Małgorzata 

46. Dąbrowska Sylwia 

47. Długosz Edyta 

48. Dobranowska-Świgoń Alicja 

49. Dorman Michał 

50. Dorman Walter 

51. Duda Marcin 

52. Dura Monika 

53. Dura Tomasz 

54. Duras Andrzej 

55. Dworzecki Jacek 

56. Figlarz-Zych Agnieszka 

57. Filcek Szymon 

58. Filus Ilona 

59. Florczak Paulina 

60. Frączek Michał 

61. Fronczak Aleksandra 

62. Fronczek Piotr 

63. Fular Edyta 

64. Gabriel Miłosz 

65. Gajęcka Jolanta 

66. Gajęcka Łucja 

67. Galus Wojciech 

68. Gałczyński Mariusz 

69. Gańko Robert 

70. Garbacik Marta  

71. Gargula Tomasz 

72. Gawrońska Lilianna 

73. Gluzicki Przemysław 

74. Głuszek Michał 

75. Goch Jolanta 

76. Gołdasz Krzysztof 

77. Górak Aneta 

78. Górka Przemysław 

79. Górkiewicz Aleksandra 

80. Górnikowska Angelika 

81. Grabarz Jacek 

82. Grabowska Katarzyna 

83. Grabowski Marcin 



84. Grudzień Joanna 

85. Gruszka Marzena 

86. Grzenia Marcin 

87. Grzeszczak Sylwester 

88. Harnik Lesław 

89. Holender-Wilczkiewicz Ewelina 

90. Hubka Łukasz 

91. Hutyra Adam 

92. Hutyra Małgorzata 

93. Hutyra Paweł 

94. Hyra Ireneusz 

95. Hytroś Łukasz 

96. Jagielska Elwira 

97. Jakóbczak Paweł 

98. Janczy Renata 

99. Janczy-Stawowa Renata 

100. Janiszewski Wojciech 

101. Janus Anna 

102. Jarno Krzysztof 

103. Jarosińska Aneta  

104. Jarzębiak Kinga 

105. Jasiołek Paweł 

106. Jaworz-Dutka Karol 

107. Kaczmarczyk Tomasz 

108. Kaczor Marcin 

109. Kaczorowski Jacek 

110. Kaczorowski Kazimierz 

111. Kaczorowski Stanisław 

112. Kapcia Konrad 

113. Kapek Nikodem 

114. Kapusta Anna 

115. Kapusta Marzena 

116. Karpała Tomasz 

117. Karteczka Janusz 

118. Kasprzyk Sabina 

119. Kasza Michał 

120. Katra Grzegorz 

121. Kielski Aleksander  

122. Kiełbasa Janusz 

123. Kmiecik Helena 

124. Kmieć Magdalena 

125. Kochanowska Renata 

126. Koczanowski Adam 

127. Kołodziej Lucyna 

128. Kołtun Daniel  

129. Kopciuch Jacek  



130. Kopek Roman 

131. Koprowska Latoń Dorota 

132. Korfanty  Norbert  

133. Korn Krzysztof 

134. Kornas-Chmielarz Joanna 

135. Kostuch Paweł  

136. Kowalczyk Marcin 

137. Kowalewska  Anna 

138. Kowalik Monika 

139. Kowalkowska Marta 

140. Kowalska Agnieszka 

141. Kowalska Mariola 

142. Koźlak Mateusz 

143. Kręcicki Michał 

144. Krysmalski Łukasz 

145. Krzeszowiak Robert 

146. Krzęciasz Magdalena 

147. Krzyworzeka Krzysztof 

148. Krzyżok Andrzej 

149. Kubalska Katarzyna 

150. Kubiak Daniel 

151. Kucab Wiesław 

152. Kułakowska Apolonia 

153. Kupczyk Leszek 

154. Kurek Agnieszka 

155. Kurleto Anna 

156. Kurnik Wacław 

157. Kusyk Marcin 

158. Kuś Małgorzata 

159. Kuś Renata   

160. Kutyła Katarzyna 

161. Kwiatkowska Iwona 

162. Kwiatkowski Jakub 

163. Kwiatkowski Krzysztof  

164. Kyrcz Agnieszka 

165. Kyrcz Szymon 

166. Lelek Bartłomiej  

167. Lis Krzysztof 

168. Lisik Mirosław 

169. Lizak Arkadiusz 

170. Luberda Michał 

171. Łagosz Barbara 

172. Łanoszka Jakub  

173. Łazarczyk Paulina 

174. Łazarz Andrzej  

175. Machajda Aneta 



176. Machnik Anna 

177. 
Maciurzyńska-Teichmann 
Justyna 

178. Majcherczyk Piotr 

179. Majka Karolina 

180. Makowska Monika  

181. Maliszewska Halina 

182. Małek Jan 

183. Marciniec Marta  

184. Marmuźniak Wojciech 

185. Marzec Jolanta 

186. Maślak Jacek 

187. Maślińska Berenika 

188. Matejska Aleksandra 

189. Mazur Antoni 

190. Mazur Jarosław 

191. Mazurczyk  Teresa 

192. Miąsko Beata 

193. Michalska Kornelia 

194. Mieczkowska - Witek Elżbieta 

195. Mikuta Robert  

196. Miller Piotr 

197. Misiak Dorota 

198. Morawiec Joanna 

199. Morawiec Szymon 

200. Moskwa Andrzej 

201. Możejko Mateusz 

202. Mól Bogumiła 

203. Mróz Marcin 

204. Mularczyk Piotr 

205. Murzynowski Bartłomiej 

206. Musiał Katarzyna 

207. Nawrot Piotr 

208. Nazimek Piotr 

209. Nęga Karolina 

210. Nicek Sławomir 

211. Niemiec Artur 

212. Niewitała Mateusz 

213. Nowak Joanna 

214. Nowak Radosław 

215. Obara Katarzyna  

216. Ogiela Daniel 

217. Olchawa Katarzyna 

218. Olearczyk-Hytroś Jadwiga 

219. Orawczyk Izabela  

220. Ordyczyński Tomasz 

221. Orłowska Ewa 



222. Ostrowska Jolanta 

223. Pacana Beata 

224. Pakuła Krzysztof 

225. Paluch Agnieszka 

226. Paluch Wojciech 

227. Pamuła Kazimierz 

228. Pawełek Krystyna 

229. Pawlak Aleksandra 

230. Pawłowska Magdalena 

231. Paździerkiewicz Kinga 

232. Pedrycz Grzegorz 

233. Piątek Karolina 

234. Pietrykowski Sebastian 

235. Pietrzak Danuta 

236. Piotrowska Maria 

237. Plec Kinga 

238. Pluta Magdalena 

239. Płatek Agnieszka 

240. Podgórska Izabela 

241. Połczyński Jakub 

242. Powroźnik Artur 

243. Poznański Bartłomiej   

244. Półtorak Marek 

245. Prokuski Piotr 

246. Prusak Jacek 

247. Przybyło Dorota 

248. Puchala Łukasz 

249. Rajzer Andrzej 

250. Reiss Michał 

251. Reiss Violetta 

252. Rogoda-Fedko Aneta 

253. Rusin Katarzyna 

254. Rybak Joanna 

255. Rypień Robert 

256. Sak Kinga 

257. Semla  Karolina 

258. Seweryn Elżbieta 

259. Siczek Arkadiusz 

260. Siczek Szymon 

261. Sidor Andrzej 

262. Sidor Edyta 

263. Siemiński Sebastian 

264. Sitarz Ewelina 

265. Skalska Elżbieta 

266. Skorus Agnieszka 

267. Skowroński Robert 



268. Sojka Dominika 

269. Sojka Wiktoria 

270. Sojka-Janik Malwina 

271. Sotwin Łukasz 

272. Stabrawa Rafał 

273. Stalski Marcin 

274. Stich Danuta 

275. Stolarski Marcin 

276. Studnicka  Małgorzata  

277. Suchan Anna 

278. Suder Waldemar 

279. Sudoł Krzysztof 

280. Szabla Joanna 

281. Szabla Tomasz 

282. Szanduła Norbert 

283. Szczypczyk Marta 

284. Szlifińska Ewa 

285. Szymanowska Katarzyna 

286. Szymanowski Grzegorz 

287. Szymanowski Michał 

288. Szymański Borys 

289. Ścibor Aleksandra 

290. Ścibor Dorota 

291. Ścibor Ilona 

292. Ścieżka Dorota 

293. Ślęzak Marek 

294. Ślęzak Mikołaj 

295. Ślusarczyk-Pałka Regina 

296. Śmietana Monika 

297. Śmietana Przemysław 

298. Świderek-Gutowska Beata 

299. Świech Jarosław 

300. Tatara Magdalena 

301. Tomala Małgorzata 

302. Trela Dorota 

303. Trębska Dominika 

304. Tupta Paweł 

305. Wajda Przemysław 

306. Walczak Monika 

307. Warchał Paulina 

308. Wawrzynek Jagoda 

309. Wąsik Łukasz 

310. Wąsik Michalina 

311. Węgrzyn Joanna 

312. Widła Marta 

313. Wieciech Beata 



314. Wieczorek Artur  

315. Wierzbicka Kinga 

316. Wierzbowska Katarzyna  

317. Wiewióra Renata   

318. Wilkosz Joanna 

319. Windys Ewa 

320. Witek Andrzej 

321. Witek Grzegorz 

322. Witek Magdalena 

323. Włoch Agnieszka 

324. Włodarczyk Dorota 

325. Wojciechowska Małgorzata 

326. Woźniak Sylwia 

327. Wójcik Arkadiusz 

328. Wrona Katarzyna 

329. Wróbel Kacper 

330. Zaborowska Joanna 

331. Zagórny Wojciech 

332. Zając-Kubalska Jadwiga 

333. Ząbczyk  Grażyna  

334. Zdebska Maria 

335. Zych Dominika 

336. Zych Jakub 

337. Zys Elżbieta 

338. Żołowicz Krzysztof 

339. Żółciak Paulina  

340. Żółtak Mariusz 

341. Żyła Anna  
 


